con número de identificación fiscal A72746183 el contrato relativo al “suministro de 

garantías de origen de la electricidad procedente de fuentes de energía renovables para 

Barcelona Energía para el tercer trimestre de 2025”, por un importe global máximo de 

TREINTA Y SIETE MIL CIENTO VEINTE EUROS (37.120,00.-€) IVA excluido, en 

base al precio unitario ofertado y los MWh requeridos (64.000 MWh). A continuación, se 

detalla desglose del precio unitario: 

- Garantía de origen: 0,58.-€/MWh (IVA excluido) 

TERCERO. Facultar al departamento jurídico de TERSA para que pueda realizar todos